PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.11.2017г.                                                                                                       № 48
Об утверждении Методики расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на осуществление отдельных бюджетных полномочий финансового органа Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по кассовому обслуживанию исполнения бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Методику расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на осуществление отдельных бюджетных полномочий финансового органа Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по кассовому обслуживанию исполнения бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            Е.В.Хотченкова

	УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 10.11.2017г №48

МЕТОДИКА
расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на осуществление отдельных бюджетных полномочий финансового органа Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по кассовому обслуживанию исполнения бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
1. Методика расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на осуществление отдельных бюджетных полномочий финансового органа Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по кассовому обслуживанию исполнения бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – Методика) определяет цели предоставления и порядок расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее – межбюджетные трансферты) в случае передачи отдельных бюджетных полномочий финансового органа Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по кассовому обслуживанию исполнения бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – переданных полномочий).

2. Межбюджетные трансферты предоставляются в целях финансового обеспечения деятельности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в связи с осуществлением мероприятий в рамках переданных полномочий.

3. Объемы межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, определяется нормативно-целевым методом с учетом необходимости материально-технического обеспечения работников, осуществляющих переданные полномочия.